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Kołobrzeg, piękne, dwupoziomowe, 3 pokoje
Mieszkanie na sprzedaż - Zieleniewo, ul. Malinowa

cena 640 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 79,92 m2

Wyjątkowa oferta dla wymagających.
Zapraszam do prezentacji pięknego 3-pokojowego, dwupoziomowego mieszkania w spokojnej okolicy, w
sąsiedztwie domków jednorodzinnych. Mieszkanie znajduje się na drugim piętrze, wystawa okienna na wszystkie
strony świata. Mieszkanie bardzo jasne, słoneczne, balkon na pierwszej kondygnacji - wyjście z salonu.

Na pierwszym poziomie mieszkania znajduje się jasna, ustawna, pięknie urządzona kuchnia, salon z balkonem
oraz z wejściem schodami na górny poziom, łazienka z narożną wanną. Na górnym poziomie znajduje się
sypialnia z garderobą, pokój dzienny oraz łazienka z kabiną natryskową.
Mieszkanie z wyjątkowym klimatem, pięknie urządzone z dbałością o każdy szczegół, spójne, nowoczesne.
Powierzchnia mieszkania wg KW 80m2 plus dodatkowy metraż pod skosami.
Cena obejmuje mieszkanie częściowo umeblowane (kuchnia w stałej zabudowie, łazienki oraz garderoba)
Miesięczny czynsz wynosi 220zł plus media.

Przy budynku znajdują się miejsca parkingowe ogólnodostępne.



Zapraszam do kontaktu

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MTN11404 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 79, 92 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2015

Materiał ścian DREWNO Balkon

Garaż Cena za m2 8 008, 01 PLN

Cena 640 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie CZĘŚCIOWO

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

220, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=640000&width=230

